HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『ブルーロック 激推しアクリルコースター vol.5』、『ブルーロック 激推し缶 バッジコレクション vol.6』予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 12 月 12 日より、弊社企画商品『ブルーロック 激推しアクリルコースター vol.5』10 種、『ブルーロック 激推し缶バッジコレクション vol.6』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。また、カプセル筐体でも発売します。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : https://www.hobbystock.jp/

■ 『ブルーロック 激推しアクリルコースター vol.5』10 種 商品説明

TV アニメ『ブルーロック』から、「激推し」デザインのアクリルコースターの新作が登場!

<ラインナップ>

潔 世一

糸師 凛

凪 誠士郎

蜂楽 廻

千切豹馬

御影玲王

氷織 羊

糸師 冴

オリヴァ・愛空

士道龍聖

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

■ 商品仕様

サイズ: 直径 90mm

素材:アクリル

価格:各990円(税込)

■ 発売日

2024年2月



■ 『ブルーロック 激推し缶バッジコレクション vol.6』商品説明

TV アニメ『ブルーロック』から、缶バッジコレクションの第6弾が登場! ラインナップは全10種!

直径 57mm のちょっと大きめの缶バッジで存在感抜群です!

<ラインナップ(全10種)>

- ·潔 世一
- ・糸師 凛
- ・凪 誠士郎
- ・蜂楽 廻
- •千切豹馬
- •御影玲王
- ・氷織 羊
- ・糸師 冴
- オリヴァ・愛空
- •士道龍聖

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

- ※ブラインドパッケージ仕様の商品です。
- ※カプセル仕様の同一商品と併売となります。
- ※弊社規定による50個入りアソート単位での販売となります

■ 商品仕様

1BOX50 個入り

全 10 種

ブラインドパッケージ ※カプセル筐体でも発売します

サイズ: 直径約 57mm

素材:紙、スチール

価格:1 個 300 円(税込)

■ 発売日

2025年2月

■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©金城宗幸・ノ村優介・講談社/「ブルーロック」製作委員会



HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2024 HOBBY STOCK inc.